Nº 149, quinta-feira, 4 de agosto de 200590 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID822195-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 5.615/2004-5. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Loggos - Jornais, Revistas e Publi-
cações Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 48/2005 - segundo ao contrato
de fornecimento de periódicos (jornais e revistas). OBJETO: com
base no art. 65, inc. I, alínea “b”, da Lei 8.666/93, fica acrescido ao
objeto o fornecimento mensal de 1 (um) exemplar do periódico Guia
Panrotas. VALOR: o valor total estimado fica acrescido de R$
286,20. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2005NE000795, de 22/07/2005. ASSINATURA: 3/8/2005. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Luciene Guedes de Carvalho, Sócia-
Gerente.